令和２年９月１４日

保護者   様

                                       兵 庫 県 立 播 磨 農 業 高 等 学 校

                                        校  長    栗 林  孝 一

第５４回体育大会のご案内

  秋晴の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素は、本校教育の推進に格別のご理解とご協力を賜り、心よりお礼申

し上げます。

 さて、このたび第 ５４回体育大会を下記により開催し、日頃の体育学習

の成果を発表するとともに、学級の結束を強める機会 とすることになりま

した。

 つきましては、公私ともご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わ

せの上、ご観覧賜りますようご案内申し上げます。

記

 １  日  時     令和２年９月１８日（金）  午前９時より

                  ※  予備日   ９月２５日（金）

 ２  場  所     本校運動場

 ３  その他   １  ご来校の際には、ご面倒ですが運動場テントの受付まで

お越しください。

２   駐車は体育館東側の駐車場にお願いします。

３   グラウンドコンディション等の理由で延期・中止する場合は

７：３０までに本校ホームページのブログよりご連絡します。

また、ライデンメールでも発信します。

           ４  当日、健康チェックを行います。当日は体温を測定し、受付時に記入

してください。またマスクも着用してください。

ご協力お願いします。